1.

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

Zprava véritelského vyboru pro 3. schizi véritelu

Insolvenéni fizeni na majetek dluznika OKD, a.s., ICO 268 63 154,

se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina (dale jen ,,Dluznik* nebo ,,OKD*)

Krajsky soud v Ostravé, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016

UVOD

Schiize véfitelt konana dne 11. srpna 2016 rozhodla o sloZeni véfitelského vyboru (dale
téZ ,,VV*) v poctu 4 ¢lenti a za Cleny véfitelského vyboru byli zvoleni:

— Advanced World Transport, a. s., ICO 476 75 977, Hornopolni 3314/38,
702 62 Ostrava - Moravska Ostrava (dale jen ,,AWT*),

— Ceska republika - Ceska sprava socialniho zabezpeceni, ICO 000 069 63,
KiiZzova 1292/25, 150 00 Praha - Smichov (déle jen ,,CSSZ*),

— Revirni bratrska pokladna, zdravotni pojistovna, ICO 476 73 036,
Michalkovicka 967/108, 710 00 Ostrava - Slezska Ostrava (déle jen ,,RBP*)

— Zeppelin CZ s.r.o., ICO 186 27 226, Lipova 72, 251 70 Modletice (déle jen
»Zeppelin®).

Na prvni schizi VV byla pfedsedou VV (dédle jen ,Pfedseda®) jednomyslné
zvolena CSSZ.

Insolvenéni soud vyrozuménim ze dne 1. ¢ervna 2017, €.j. KSOS 25 INS 10525/2016 —
B-307, odrocil schiizi vétitelti na den 24. srpna 2017 v 9:00 hod. do sidla Krajského
soudu v Ostravé. Pfedmét jednani schiize véfitell byl vymezen:

1.3.1 projednani reorganizac¢niho planu predlozeného dluznikem,
1.3.2 hlasovani o jeho pfijeti.

S ohledem na co nejvétsi informovanost véfitell, rozhodl se vétitelsky vybor podat
vétitelim touto formou jesté pred kondnim schiize vétiteld své shrnuti dosavadni
¢innosti.

PROJEDNANI REORGANIZA(VZNfHO PL{&NU A JEHO PQSOUZENi ZE
STRANY EKONOMICKEHO PORADCE VERITELSKEHO VYBORU

Projednani reorganiza¢niho planu byly vénovany celkem 2 schize véftitelského vyboru.
Dluznik ptedlozil reorganizacni pldn vcetné zpravy o reorganizatnim planu pied
konanim schuize véfitelii a odpovidal na dotazy VV.

Vzhledem k tomu, Ze Zzadny ze Cleni VV nedisponuje dostatecnou ekonomickou
specializaci, pozadal dne 29. bfezna 2017 VV o schvéleni nakladi na ekonomického
poradce dle ustanoveni § 60 odst. 3 IZ. VV za timto ucelem oslovil nékolik
specializovanych subjektli s vyzvou k ptedloZzeni nabidek. Na tuto vyzvu reagovala
pouze spolecnost TPA Valuation & Advisory s.r.0., se sidlem Praha 4, ktera nabidla
sluzby ekonomického poradenstvi za cenu 2.900,-K¢ za hodinu. VV v ramci vyzvy

-1-



23

24

2.5

2.6

3.1

stanovil cenové a jiné podminky, kterym predloZend nabidka vyhovovala. Usnesenim
ze dne 30. ¢ervna 2017 insolvencni soud néklad na ekonomického poradce VV schvalil.

VV neprodlené po schvéleni ndkladu na hrazeni ekonomického poradce vymezila ukol
pro posouzeni, a to nasledujicim zptisobem:

2.3.1 ekonomické posouzeni reorganiza¢niho planu v obecné roving;

2.3.2 posouzeni reorganizacniho planu s ohledem na udaje uvedené ve stanovisku
Alcentra (zda zapracovana nabidka Prisko je pro vysledek fizeni vyhodné&jsi),
ktery byl zvefejnén v insolvencnim rejstiiku.

Vzhledem ktomu, Ze ekonomické posouzeni obsahuje nezavislé samostatné
posouzeni reorganizaéniho plinu a samostatné posouzeni tdaju uvedenych ve
stanovisku spolefnosti Alcenta, povazuje VV za nezbytné, aby se zavéry byli
seznameni i ostatni vetitelé.

Dle ekonomického poradce VV ,,Reorganizacni plin OKD obsahuje podle naseho
ndzoru z ekonomického hlediska podstatné iidaje (které byly v dobé jeho zpracovdni
dostupné nebo které bylo s primérenou mirou jistoty moZné odhadnout).” Nebyly
nalezeny Z7adné zavazné nedostatky reorganiza¢niho plinu ani jeho obsahové
nesrovnalosti, pficemz ekonomicky poradce VV uvedl, Ze z ekonomického hlediska Ize
hodnotit ,,Reorganizacni plan OKD jako primérene kvalitni podklad pro prislusnd
rozhodnuti v insolvencnim rizent.

Dalsim ukolem pro posouzeni bylo zvaZeni tvrzeni spole¢nosti Acentra, Ze pro sestaveni
reorganiza¢niho planu nebyla vybrana nejvyhodnéjsi nabidka: ,, Ddle jsme dle zaddni
provedli posouzeni Reorganizacniho plinu OKD s ohledem na idaje uvedené ve
Stanovisku Alcentra, pricem? konstatujeme, Ze Nabidka PRISKO a Nabidka Alcentra
vykazuji odlisné parametry jak ve vysi kupni ceny, tak v definici Obchodniho zdvodu a
z ni vyplyvajicich zdroju dostupnych po uspokojeni veritelii Dluznika. KaZdd z nabidek
Jje zaloZena na podminkdch prdvniho a jiného charakteru, jejich? vyhodnoceni nebylo
predmétem tohoto stanoviska. Vzhledem k probihajicimu sporu se spolecnosti Veolia,
jehoZ vysledek nejsme schopni odhadnout, neni moziné provést porovndni Nabidky
PRISKO a Nabidky Alcentra co do jejich vyhodnosti pro vysledek insolvencniho rizeni.
Z posouzeni ekonomického poradce tak vyplyva, Ze nabidky obou spole¢nosti jsou
vzajemné neporovnatelné a nelze tak prisvéd¢it tvrzenym informacim, Ze v ramci

wewv s

nabidkového procesu nebyla vybrana nejvyhodnéjsi nabidka.

DOSAVADNI CINNOST VERITELSKEHO VYBORU

Veéftitelsky vybor si ohledné jeho dosavadni Cinnosti zdvoftile dovoluje odkazat na zapisy
ze schlizi véfitelského vyboru, které jsou zvefejiiovany v insolven¢nim rejstiiku pod
Oddilem B, a to s ohledem na velky rozsah projedndvané problematiky a na ochranu
obchodniho tajemstvi DluZnika, kterd je ve zvetejnénych zapisech zajisténa.

V Praze dne 21. srpna 2017
Digitalné podepsal JUDr.
J U Dr' Josef Josef Dondt LLM.
z Datum: 2017.08.21 11:26:38
Donat LLM. = 5o

Cesk4 republika - Ceska sprava socidlniho zabezpeéeni
JUDr. Josef Donat, advokat v plné moci



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

154796 /2017
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

cb06787a-2dbe-4ffd-9e06-1394da512755

496740194

Véc: OKD - Zprdva véritelského vyboru pro 3. schizi véritelt

Odesilatel:

ID schranky: hwthsb9 Typ datové schranky: PFO

Osoba: Josef Dondat - JUDr. Josef Adresa: Na Pankraci 1683/127, 14000

Donat, advokatni kancelar

Praha 4, CZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

21.08.2017 12:03:16

KSOS 25 INS 10525/2016

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukam:

Odstavec paragrafu:

21.08.2017 12:03:16

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych Vystavil:
schranek - produkéni prostredi

23c8ab Platnost:
Probéhl v systemu ISDS Obsah podani:

Platny

Casové razitko:

Overeno na zdkladé CRL z 21.08.2017 10:57:09

21.08.2017 12:10:25

PostSignum Qualified CA 2

22.05.2017 - 22.05.2018
OK

Platné (pripojeno 21.08.2017
12:03:16)

Pocet podanych priloh:1

Cislo ptilohy Vysledek

Nézev pril.
CRL

Identifikace podepisujici osoby

Identifikace
vystavitele certifikatu

1 Zprdva VV pro 3. schiizi
veritelt OKD signed.pdf

Podpis je platny CRL z JUDr. Josef Dondt LLM. I.CA Qualified 2 A |A |IN |* |- |[A |- |-
21.08.2017 |/ aaaaab/ CA/RSA 02/2016
11:01:55 16.11.2016 - 16.11.2017

Cas ovéreni ptiloh:

21.08.2017 12:10:25

Oveéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavl pfi ovéreni priloh (vztaZzeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamena, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, Ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemuZze provést
Stav "*" znamena, zZe bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry': A=splnuje N=nespliuje

U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P [ Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované Casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.

2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority
Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamu platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2017-08-21T13:26:37+0200
	isir.justice.cz




